
 
 
 
 

  

 

   

 

 

Vi söker ny ungdomspastor. 

 

Vem söker vi? 

Vi söker dig som har ett stort hjärta för ungdomar och en längtan att få arbeta i 

församling. Du kommer bli en del av pastorsteamet tillsammans med 

föreståndare och barn & familjeansvarig. Du kommer leda och ansvara för 

ungdomsarbetet. Som pastor och anställd i församlingen står du bakom 

församlingens vision och värderingar. Vi ser helst att du gått bibelskola 

alternativt studerat teologisk utbildning. Har du tidigare arbetslivserfarenhet och 

tidigare ledarerfarenhet är detta meriterande. Vi önskar att du har en god 

samarbetsförmåga och har förmåga att arbeta strukturerat med ungdomsarbetet.  

Det underlättar ditt arbete om du har B-körkort. Vi sätter stor vikt vid personlig 

lämplighet. Tjänsten är på 100% med tillträde 26 augusti 2024. 

Vilka är vi? 

Habo Pingstförsamling är en församling med cirka 150 aktiva medlemmar. 

Församlingens vision: “Är att efter Bibelns riktlinjer föra människor till 

gemenskap med Jesus Kristus och hos sina medlemmar vårda och förkovra det 

andliga livet”. En vanlig vecka har vi samlingar för både barn, ungdomar och 

vuxna. Vi har en cafékväll varje vecka där flertal människor med olika 

nationaliteter samlas. Varje söndag möts vi så klart till Gudstjänst.   

Vårt ungdomsarbete består idag av cirka 25-30 ungdomar. Vi kallar vårt 

ungdomsarbete för Källan, namnet har vi hämtat från Jesaja 58 och Johannes 4. 

Vi samlas på fredagskvällar för gemenskap, aktiviteter, fika och undervisning. 

På Söndagseftermiddagar har vi något vi kallar “Tempo Mission” där vi under 

hösten samlats för fotboll och gemenskap, vi ser detta som ett bra verktyg att nå 

ut till ungdomar som inte är vana att gå till kyrkan. Vi har goda relationer med 

övriga församlingar i närområdet och vi har en del samarbete med dessa, bland 

annat anordnar vi sportlovsläger, nyårsfestival (United) och sommarläger ihop. 

Som ungdomspastor kommer du också vara med och leda vårt 

konfirmationsarbete.  

 

  



 
 
 
 

  

 

   

 

 

Om Habo. 

Habo kommun är en expansiv kommun, de senaste åren har vi sett en kraftig 

tillväxt numerärt och vi ser fortsatt en stor expansion med bostäder som byggs. 

Vi ser en stor inflyttning av barnfamiljer vilket vi gläds åt. I nuläget bor det 

cirka 13 000 invånare i kommunen. Habo ligger vid Vättern cirka 20 km 

nordväst från Jönköping med mycket goda buss- & tågförbindelser. För dig som 

söker tjänsten så finns det möjlighet att hyra en tvårums-lägenhet i närhet till 

kyrkan.  

 

Mer information. 

Rekryteringsprocessen pågår löpande så tveka inte att skicka in din ansökan 

redan idag. Ansökan med CV och personligt brev skickas till: 

 

- samuel.wernefur@gmail.com 

- mikael@pingstkyrkanhabo.se 

Vill du veta mer eller har frågor angående tjänsten får du gärna kontakta: 

- Mikael Klingberg (Pastor & föreståndare). Tel.nr 0702205678  

- Samuel Wernefur (Ordf. Ungdomsrådet). Tel.nr 0707218597 

 

Varmt välkommen med din ansökan! 
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